ג. 10,000 ₪ הפקדה.

ד. מורה על הוצאת צו פיקוח מעצרים למשך שישה חודשים מהיום. יותר למשיב להגיע לפגישות בשירות המבחן ומטעמו ובלבד שהדבר ייעשה בתיאום מראש ובליווי צמוד של מי מהמפקחים שאושרו על-ידי בית-המשפט.

ניתנה והודעה היום, כ"ח באב התשע"ז, 20 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

באת-כוח המבקשת:

מבקשת עיכוב ביצוע של 48 שעות לצורך שקילת הגשת ערר.

החלטה

עמוד 2

מעכב החלטתי עד ליום 22.8.17 שעה 10:00.

באת-כוח המבקשת תודיע עוד היום אם בכוונתה להגיש ערר על החלטת השחרור. אין בעיכוב הביצוע הזה כדי למנוע מן המשיב תחילת הסדרת התנאים לצורך שחרורו.

ניתנה והודעה היום, כ"ח באב התשע"ז, 20 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט